1

2025年４月９日

各  位

 会 社 名 株式会社タカショー

 代表者名 代表取締役社長 高岡 伸夫

 （コード番号：７５９０）

                             問合せ先 取締役 経営管理本部長 寒川 浩

  （電話：０７３－４８６－２５４０）

新経営体制に関するお知らせ

2025年４月９日開催の第 45期定時株主総会において、取締役ならびに監査役の選任について承認可決され

ました。また、同日の取締役会で各取締役及び執行役員の担務について決議し、下記の新経営体制を発足しま

したのでお知らせいたします。

記

（１）取締役および監査役

氏  名 役 職

高 岡
た か お か

 伸 夫
の ぶ お

 代表取締役

寒 川
そ う が わ

 浩
ひろし

 取締役

百 瀬
も も せ

 伸 夫
の ぶ お

 取締役（社外） ※独立役員

宝 田
た か ら だ

め ぐ み （新任） 取締役（社外） ※独立役員

有 江
あ り え

 敬
た か

寛
ひろ

 （新任） 取締役（社外） ※独立役員

井 上
い の う え

 雅 也
ま さ や

 常勤監査役

嶋 津
し ま づ

 裕 介
ゆ う す け

 監査役（社外） ※独立役員

永 井
な が い

 晶 也
ま さ や

 （新任） 監査役（社外） ※独立役員

(注)高岡淳子、山田拓幸は、第 45 期定時株主総会終結の時もって任期満了により取締役を退任いたしました。

水城実は、第 45期定時株主総会終結の時もって監査役を退任いたしました。

2

（２）執行役員

氏  名 役 職 ・ 担 務

高 岡
た か お か

 伸 夫
の ぶ お

 代表執行役社長 グループ経営全般担当

寒 川
そ う が わ

 浩
ひろし

専務執行役員 人事総務担当

経営管理本部 本部長

髙
た か

田
だ

 康
こ う

平
へい

常務執行役員 プロユース事業統括担当

プロユース事業部 事業部長 兼 プロユース営業本部 本部長

槌 田
つ ち だ

 賢 治
け ん じ

常務執行役員 製造・開発担当

ガーデンクリエイト株式会社 代表取締役社長

井 上
い の う え

  淳
あつし

常務執行役員 財務経理担当

経営管理本部 副本部長 兼 経理部 部長

大 畠
お お は た

 淳
じゅん

執行役員 ホームユース事業統括担当

ホームユース事業部 事業部長 兼 特販営業部 部長

内 海
う つ み

 良
りょう

平
へい

執行役員 海外営業担当

海外事業戦略室 室長 兼 海外営業推進本部 本部長

古 澤
ふ る さ わ

 良
りょう

祐
すけ

執行役員 市場創造推進担当

株式会社タカショーデジテック 代表取締役社長

阿 武
あ ん の

 正 幸
ま さ ゆ き

執行役員 購買・物流担当

商品部 部長

塚 田
つ か だ

 大 介
だ い す け

執行役員 IT・デジタル戦略推進担当

情報システム部 部長

以  上